МУНИЦИПАЛЬНЫМ р а й о н  м у н и ц и п а л д ы г  р а й о н
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от 0 » ноября 2021 года № -9#

О внесении изменений
в постановление администрации Улуг-Хемского кожууна от 28 декабря 2015

года № 2129 «Об утверждении Положения финансового управления
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

Согласно заключению по результатам анализа исполнения бюджетных
полномочий Финансовым управлением муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва», администрация муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положения финансового управления муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» в части дополнения пункта III
полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля, согласно статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

«Статья 269.2. Полномочия органов внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля по осуществлению внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Улуг-Хемского кожууна в информационно- телекоммуникационной сети
«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о начальника Финансового управления муниципального района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва» Белек А.Д.